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Kielce, dnia 17.07.2007r. 

EZ/ZP/67/07


    Do wszystkich zainteresowanych

....................................

....................................

....................................

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę 2 szt. stołów operacyjnych oraz 1 szt. aparatu do znieczulania.

BZB nr 110157-2007 z dnia 02.07.2007r.


Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. pakietu nr 1 – stoły operacyjne:

Pytanie 1:

Czy obecnie Zamawiający wymaga zaoferowania stołu operacyjnego sterowanego wyłącznie za pomocą pilota bezprzewodowego (wiersz 6), czy też dopuszcza zaoferowanie stołu sterowanego za pomocą pilota przewodowego? Alternatywne sterowanie wymienione było w „starej” wersji tabeli technicznej, a obecny zapis wbrew argumentacji Zamawiającego w piśmie przewodnim z dn. 13.07 ogranicza a nie rozszerza warunki konkurencyjności?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu operacyjnego o regulacji przechyłu bocznego (wiersz 14) mniejszego od minimalnie wymaganego o 10% - tj. 18 stopni? Postawione obecnie wymagania radykalnie odwracają warunki postawione uprzednio przez Zamawiającego: „Obustronna, elektrohydrauliczna regulacja przechyłu bocznego blatu max 20 stopni” co pozostaje w niezgodzie z przytaczaną w piśmie argumentacją? Dodatkowo poprzedni zapis oraz wymagany rodzaj wymaganego wyposażenia dodatkowego do stołu (brak pasów do mocowania pacjenta, brak podpór bocznych) wskazują, że Zamawiający zamierza stosować pozycje lateralne sporadycznie i w niewielkim wychyleniu.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu operacyjnego z diodową sygnalizacją stanu naładowania akumulatora (wiersz 21) umieszczoną wyłącznie na pilocie, czyli tak jak w pierwotnej wersji tabeli technicznej? Obecny zapis wbrew argumentacji Zamawiającego w piśmie przewodnim z dn. 13.07 ogranicza, a nie rozszerza warunki konkurencyjności?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjaśnienie nowego zapisu, który znalazł się w tabeli dotyczącego materacy stołu – wiersz 19. Prosimy o podanie jakich udokumentowanych właściwości przeciwodleżynowych Zamawiający wymaga od materacy stołu. Czy wystarczającym będzie fakt, że rodzaj zastosowanych materacy dopuszcza stół do użytkowania na salach operacyjnych? Jeżeli Zamawiający wymaga dodatkowych materacy przeciwodleżynowych stosowanych przy długotrwałych zabiegach operacyjnych prosimy o podanie wymaganej ilości ww.?

Odpowiedź:

Wymagany jest materac o udokumentowanych właściwościach przeciwodleżynowych koniecznych przy długotrwałych zabiegach kardiochirurgicznych.
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